COMUNE DI PANCHIA’

PROVINCIA DI TRENTO

GIUNTA PR TO
VFFICIO PROTOGOLLO ENT) LORALI

14 BiL, 2300

DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 20

Adunanza di prima convocazione — Seduta pubblica

OGGETTO: Recepimento nuovo Regolamento Organico del Personale dipesdente.Cias. .........

VERBALE DI DELIBERAZIONE

COMUNE B PANCHIAY]

Provincia di Trento

18

Prot. N°

T T

Wibse  Figw

L’apno ;duemiﬂ addi ?trenu del mese di ﬁovembra

ed g upouﬁn di re iul'l avyjsi’

a L0}

AENAL

recap1tat1 a’ sensi di Lcoge sié convoc;ato il Consxsho Comunal

Presenti 1 Signorn:

ASSENTI

Giust,

. -Inpiust:

Varesco Gianfranco
Zorzi Aldo
Bozzetta Amerigo
Vinate Fabio

Delvai Leonardo
Zorzi Luca -
Delugan Rolando
Deflorian Francesco
Rossi Patrizia
Gilmozzi Virginio
Soverini Amanda
Defrancesco Bruno
Defrancesco Marco
Degasperi Paolo
March Franca

Assiste il Segretarioc Comunale Signor

VOLCAN DR. FLAVIO

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Varesco dott.
Gianfranco nella sua qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto posto all’ordine del glormo.

RELAZIONE DI

Certifico che copia
del presente verbale
viene pubblicata il

giorno 07.12.2000
all’albo pretorio ove

INVIATA ALLA GIUNTA
PROVINCIALE

L +A2. oo
N, Z2€9

NON SOGGETTA AD
INVIO O CONTROLLO




OGGETTO: Rcepimento nuovo Regolamente Organico del Personale Dipendente.

1)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ricordato che in data 29.12.1999 con provvedimento consiliare nr. 133 ¢ stato approvato il
Regolamento Organico de] personale dipendente in adeguamento agli istituti previsti dalla
L.R. 23.10.1998, n. 10;

Che in data 8 marzo 2000 & stato sottoscritto fra I’Agénzia proviﬁcialé per la rappreééﬁﬁﬁza

negoziale e la delegazione sindacale il Contratto Collettivo provinciale di lavoro per il
personale dell’area non dirigenziale ed in data 8 agosto 2000 quello per I'area della
dirigenza e dei Segretari comunali, contratti peraltro recepiti dalla Giunta comunale, fatta
salva la revisione del Regolamento Organico Generale del Personale a seguito del nuovo
ordinamento professionale del personale contenuto nei precitati contratti;

Vista la proposta del nuovo Regolamento, composto da 337 articoli e da due allegati A) e B)
e ritenuto di doverlo recepire in sostituzione di quello attualmente in vigore;

Dopo esauriente illustrazione da parte del Sindaco che evidenzia nella privatizzazione del
rapporto di pubblico impiego 1’asse portante della nuova normativa,

Visti i pareri di regolarita tecnico-amministrativa e contabile, espressi dai rispettivi
responsabili;

Visto i1 D.P.GR. 27.2.1995 nr. 4/L: e s.m.;
VistalaL R. 23.10.1998, or. 10;

Visti i Contratti Collettivi provinciali di lavoro sottoscritti dall’ Agenzia e dalle parti
sindacali in data 8 marzo e 8 agosto 2000;

Con voto unanime ¢ palese;

DELIBERA

Di approvare il nuovo Regolamento Organico del Personale dipendente nell’elaborato
allegato al presente provvedimento, testo formato da 337 articoli e dalle tabelle A) relative
alla dotazione di personale per categoria e B) relativa alle norme per I’accesso alle singole
figure professionali.



